АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от  18.06.2021 № 205

              с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области от 13.01.2021

№ 01 « Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане территории»

       Администрация муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области постановляет:

1.  Внести в пункт 1 постановления от 13.01.2021 № 01 « Об утверждении схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

изменение, заменив слова «Ершичское сельское поселение» на слова

«Руханское сельское поселение».

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия

       Глава муниципального образования-

       Ершичский район  Смоленской области                                             В. Е.   Абраменков

Отп.1 экз. - в дело

Исп.    А.И. Моисеев

Тел. 2-14-44

__________

Разослать: Отделам по строительству,

архитектуре (2 экз), ЖКХ и работе с

сельским поселением, экономики,

имущественных и земельных отношений,

управляющему делами, в прокуратуру,

заявителю

Визы:

            М.М. Бугаев                                              «____»   ______________

             М.М. Пахоменков      ______________   «____»   ______________